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Nazwa

KEF Ci200RS-THX Sufitowy Głośnik
Instalacyjny do kina domowego

Cena 3 599,00 zł

Producent KEF

OPIS PRODUKTU

Wyposażony w opatentowany przez firmę KEF układ przetworników Uni-Q

Dzięki 38-milimetrowej (1,5-calowej) cewce głosowej głośnika wysokotonowego połączonej z

wentylowaną kopułką aluminiową z falowodem w kolorze mandarynkowym oraz głośnikowi

niskotonowemu z wyjątkowo dużym magnesem i zawieszeniem Z-flex, głośnik KEF Ci200RS-THX jest w

stanie zapewnić magiczne wrażenia jak w teatrze muzycznym nawet w największych pomieszczeniach.

Seria Ci-R, oferująca najbardziej wszechstronną gamę głośników do kina domowego Extreme Home

Theater, oferuje znakomite możliwości akustyczne zaczerpnięte z flagowego modelu KEF The Reference,

a także wszystkie innowacje technologiczne opracowane z myślą o montażu w ścianach i sufitach, dzięki

czemu dźwięk wysokiej jakości jest bardziej dostępny dla systemów kina domowego o różnych

rozmiarach.

Dzięki 38-milimetrowej (1,5-calowej) cewce drgającej głośnika wysokotonowego połączonej z

wentylowaną kopułką aluminiową z falowodem w kolorze mandarynkowym oraz głośnikowi

niskotonowemu z potężnym magnesem i zawieszeniem Z-flex, KEF Ci200RS-THX jest w stanie zapewnić

magiczne wrażenia z kina domowego nawet w największych pomieszczeniach.

Ci200RS-THX to głośnik ścienny z certyfikatem THX Ultra. Głębokie zrozumienie procesu produkcji

filmowej i dźwięku przestrzennego stanowi istotę każdego systemu głośnikowego 2.1, 5.1 i 7.1 z

certyfikatem THX. Zaprojektowany z uwzględnieniem cech profesjonalnych głośników studyjnych, THX

odtwarza równowagę tonalną finalnego miksu filmowca w Twoim salonie. Efekt? Sceny akcji są

wyraziste, a momenty dialogowe naturalne i angażujące. Głośniki ścienne z certyfikatem THX zapewniają

odpowiednią charakterystykę częstotliwościową oraz wysoką moc wyjściową i jakość obrazu

porównywalną z tradycyjnymi głośnikami skrzynkowymi. Zapewnia to to, co najlepsze z obu światów –

jakość dźwięku przestrzennego THX z komponentów, które harmonijnie komponują się z każdym



wystrojem wnętrza.
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